Преамбула

Договор купли-продажи строительных материалов

Город ________________________ ________________________ года

________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной

стороны

и

________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с

другой стороны

заключили настоящий договор о нижеследующем:

Предмет

Согласно условиям заключаемого соглашения, Продавец отчуждает в

собственность Покупателя строительные материалы, перечень которых

содержится в содержании приложения 1 к настоящему договору.

Информация о количестве и ассортименте строительных материалов

фигурирует в тексте приложения 1 к настоящему договору.

Порядок передачи строительных материалов определен в приложении 1 к

настоящему соглашению.

Размер стоимости

Согласно условиям заключаемого соглашения, стоимость строительных

материалов составляет ________________________.

Выплата по договору осуществляется путем ________________________.

Права и обязанности

Продавец обязуется:

Передать Покупателю указанные в тексте приложения 1 строительные

материалы, которые соответствуют характеристикам, количеству и

ассортименту;

Покупатель обязуется:

Оплатить строительные материалы в порядке, предусмотренном настоящим

соглашением.

Реквизиты и подписи сторон